PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administracao@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA nº. 041, DE 12 DE MARÇO DE 2014.

“DESIGNA COMISSÃO MUNICIPAL DE LEVANTAMENTO E

AVALIAÇÃO DOS BENS MÓVEIS E MATERIAIS DIVERSOS,

AVALIANDO OS BENS ÚTEIS E OS INSERVÍVEIS AOS

SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA

VARGEM”.

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei e em especial o art. 79, II, “d” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os seguintes servidores municipais para comporem a Comissão

Municipal de Listagem e Avaliação dos Bens Móveis e materiais diversos a serem definidos

como úteis ou inservíveis aos serviços da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem:

NOME CARGO CPF

José Batista Geronimo Auxiliar de Serviços Públicos 346.927.036-87

Luis Felipe Mendonça Rodrigues Chefe Setor Transp./Manutenção 097.973.996-99

Luis Marcelo da Luz Motorista 078.035.436-26

Art. 2º – Da avaliação de bens móveis inservíveis deverá ser feito o laudo

competente firmado em 2 (duas) vias, pelos membros da comissão, conforme Anexo I.

Art. 3º – Os serviços da presente comissão,  serão prestados sem ônus aos cofres

municipais, porém considerados de relevância pública.

Art. 4° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Santana da Vargem, 12 de março de 2014.

Vitor Donizetti Siqueira

Prefeito Municipal

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administracao@santanadavargem.mg.gov.br

ANEXO I

LAUDO DE AVALIAÇÃO DE BENS

LOTE  DESCRIÇÃO VALOR MÍNIMO

Santana da Vargem, _____, de ____________________ de 2014.

Comissão de Avaliação de Bens Inservíveis

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem